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PODNIKATELIA A ORGANIZACIE

TOP (VN)

FAKTURA ZA DODAVKU

A DISTRIBUCIU ELEKTRINY - original

Telefén: 0850 123 888
Fax: 041/ 519 2519
E-mail: top@sse.sk

Foruchova linka: 0800 159 000 { nonstop}

www . sse.sk

Identifikacia zmluvnych stran

Dodavatel:
Stredosiovenska energetika, a.s.
Pri Rajéianke 8531/48, Zilina 010 47
ICO" 36 403 008
C: 2020106682
"TC DPH: SK2020106682
Barkové spojenie*: VURB
Uget: 702432 /0200

Zapisana v Obchodnom registri
Ckresneého sudu Zilina
Oddiel: Sa, Viozka: 10328/L

Odberatel;

Odborne uéiliste internatne
Hviezdosiavova 668

018 63 Ladce

ICO: 00162922
DIC: 2020993480
IC DPH:

Adresa odberného miesta:
vrezdoslavova 668/V0-0 Ekola |
~J18 63 Ladce

Udaje o odbernom mieste:

Cislo odberného miesta: 9745523

EIC kod: 2475597455230002

Produkt:  Klasik

Cislo zmluvy: 9745523 2

Nazov OM: Odborne ugiliste internate

Ing. Juraj Dolezal
riadite! sekcie Financie

L P08

STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA

Podané driia: 07.02.2042
Zilina 12

Odborné udiliste internatne
Hviezdoslavova 668
018 63 Ladce

Uétovné polozky
Fakturaéné obdobie: 01.01.2012 - 31.01.2012

Produkt: Klasik
Tarifa za distribuciu elektriny: B - Distribacia

Zaklad dane [EUR] Ceikom vratane

DPH [EUR]
Spolu za dodavku
a regulované poplatky: 1 357,55 1 629,06
Zaplatené zalohy: 0,00

Financné vysporiadanie :Nedoplaiok 152906 501

- —_—

Variabilny symbol 5745523122

Spdsob dhrady : Frevodny prikaz

Datum vyhotovenia : 31.01.2012

Datum odoslania : 06.02.2012

Détum splatnosti : 20.02.2012

Datum dodania : 31.01.2012

PrehFad uhradenych preddavkovych platieb:

Udaje pre DPH:

Dohodnuté preddavky za opakované dodavanie tovaru

% DPH Zaklad dane [ELIR] DPH [EUR] Celkom {EUR;
29 1 058,33 211,67 1 270,00

Celkové dodanie

% DPH Zaklad dane [EUR] DPH [EUR] Celkom [EUR]
20 1 357,55 271,51 1 629,06

Douctovanie dodania - TARCHOPIS .

% DPH Zaklad dane [EUR] DPHEUR] Celkam {EUR]
20 299,22 59,84 359,06

Poradové &islo faktiry: 2012 2920 021002018 143



Fakturaéna polozka Jednotka
Dodavka silovej elektriny
Odber VT MWh
Odber NT MWh
Cena za 1 kW nameranehe stvrthodinoveho mesaéného maxima KW
Spotrebna dan z elekininy MWh
Cena za dodavku silovej elektriny spolu:
Regulované popiatky
Tarifa za distribuciu elektriny vratane prenosu elektriny MWh
Tarifa za straty pri distribucii elektriny MWh
Tanfa za prevadzkovanie systému MWh
Tanfa za systérmové sluZby MWh
Mesadna tanfa za trojmesalnu rezervovanu kapacitu v EUR/MW MW
ZvySena tarifa za dodavku kapacity jalove; energie do siete Mvarh
Odvod efektivne] sadzby NJF MWh
Regulavané poplatky spolu:
Spolu za dodavku a reguiované poplatky:

Qznamy zakaznikom:

' Bankove spojenie a U¢ty Stredoslovenskej energetiky, as.
Penazny ustav: | predgislie uétu | cislo uétu kéd banky__|
QVVSQB”&L; I 202476883 7500
UniCredit Bank 6618321014 | 1114 |
Tatra banka as. | 2621150449 1100
Slov.sporiteffa, a.s ... 0423703090 0900
VUB banka 702432 0200

Cislo odberného miesta:
Poradoveé &islo faktory:

Mnoistvo

S,182
¢,B836

54
6,028

6,028
6,028
6,028
6,028
0,060
6,212
6,028

EUR bez DPH
za jednotku

88,1000
49,4000
02,0000
1,3200

13,5900
3,6156
15,7000
7,3300
5747,7600
39,5007
3,0000

Celkom bez
DPH [EUR]

457,42
41,30
0,00
7,986
506,68

81,92
21,79
94,64
44,19
344,87
245,38
15,08
§50,87

1357,55

"Podiel jednotlivych druhov primarnych energetickych zdrojov
na vyrobenej a dodane) eiektrine v predchadzajucom roku |e
jadro 72 %, voda 16,5 %, uhlie 11,5 %. Informacie o dopade
vyrobenej a dodanej elektriny na zivotné prostredie najdete
na stranke www.sse.sk.”

9745523

2012 2920 021002016

2/3



255

ODNIKATELIA A ORGANIZACIE ( #=5
TOP (VN) STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA
FAKTURA ZA DODAVKU o s 012
A DISTRIBUCHJ ELEKTRINY - original Odborné uciliste internatne

Hviezdoslavova 668
018 63 Ladce

Fakturacéné obdobie: 01.01.2012 - 31.01.2012
Produkt: Klasik

Rozpis spotreby vypocéitanej podla uréeného meradla:

Prehl’ad nameranych hodnét
Meracie miesto
Elcktromer Cinny - odber Jalovy - odber Jalovy - dodavka | Cinny - odber Jalovy - odher
Vyrobné Cislo elcker, 2750386 27503806 2750386 367976 367976
Nasobitel kW 0.4000 0,0400
Nisoh, kWh-kvarh 4.0000 4.0000 4,0000 4,0000 4.0000
o
Stavy Podiatoény| Konedny |Podiatoény| Koneény |Pofiatoény| Konednyv [Podiawoény{ Koneény [Peciatodny| Koneény
i Détum ¢ od - doa TR 01T AI012002 ) 2012012 31012012 23.012012 | 31012002 01.01.2012) 23.01 2012 01012012 | 23 01 2047
Namerany vvkon kW 774 51 123240 | i34 5%t
Namovykon 240 info
Visoky tant 46 438 7 9 6 263 1AS 410 | 14 269 Lan7 o
| - vikend
| Nazky tant i 4 i { 0 155 1% 265 25410 3 3
- vikend
Odobrane mno7stvo kWh kvarh kvarh kWh kvarh
Nameranvy vvkon kW 43 a4
Namovvkon 24h into
Vvsoky tarif 1 556 8 1028 3436 16
- vikend
Nizky tanl 224 0 620 580 0
- vikend
| Rekapitulacia odobraného mnoZstva
| Polozka kW kWh-vT kWh - NT kvarh odber kvarh dodavka
Namerané 54 4992 304 24 6212
Viozend 5192 24 6212
Transformacne straty 200 32
|
b Visledne 54 5192 836 24 6212

Vyhodnoetenie Uginnika:

Dohodnuté mnozstvo za mesiac kWh: 0
_ 24 1752 Odobraté mnoZstvo za mesiac kWh: 6028
g = ———— + ————— = (0,294 ) . :
65028 6028 Mimo toleranciu za mesiac kWh 0

Cislo odberngho miesta: 9745523
Poradové gislo faktary: 2012 2920 021002016 373
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PODNIKATELIA A ORGANIZACIE
TOP (VN)

FAKTURA ZA DODAVKU
A DISTRIBUCIU ELEKTRINY - original

01.01.2012 - 31.01.2012
Klasik

Fakturaéné obdobie:
Produkt:

Rozpis spotreby vypocitanej podla uréeného meradla:

Prehl’ad nameranych hodnét

Meracic miesto

Elektromer Jalovy - dodavka

367976

Vyrobné &isio elektr.
Nasobitel' kW

Néasob, kWh-kvarh 4,0000

Stavy
Datum (od - do)

Podiatoény| Kenediny

01.01.2012 | 23.01.2012

Namerany vvkon kW
Nam.vykon 24h. info

Vysoky rarf 140250 141 391
- vikend
Nizky tarif

- vikend

Qdobrané mnoZstvo kvarh

Namerany vykon kW
Nam.vykon 24h. info
Vysoky tarif

- vikend
Nizky tarif

- vikend

4 564

Rekapitulacia odobraného mnoZstva

Polozka

Namerané
Viezene
Transformadné straty

Vysledné

Vyhadnetenie ucinnika:
24 1752

tgo = +
6028 6028

FAEREQLVISL T

0,294

(- &%

STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA

Podané dha: 07.02.2012
Zilina 12

Odhorné udiliste internatne
Hviezdoslavova 668
018 63 Ladce

(V7

A L7z,

bl

Dohodnuté mnozZstvo za mesiac kWh: 0
Odobraté mnoZstvo za mesiac kWh: 6028
Mimo toleranciu za measiac kWh: 0

Cislo odberného miesta:  §745523
Poradové Cislo faktury: 2012 2920 021002016 3/ 3



